兵庫県立伊丹北高等学校同窓会会員 各位

同窓会会員ハンドブック（名簿）発行に関するお知らせ

兵庫県立伊丹北高等学校同窓会 会長中島 幸雄

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より兵庫県立伊丹北高等学校同

窓会へのご支援・ご協力を賜りますことに御礼申し上げます。

さて、兵庫県立伊丹北高等学校同窓会では平成２４年９月に同窓会会員名簿を発刊いたします。

同窓会活動の基盤となる会員情報を正確・適正に保つため、日本情報経済社会推進協会のプラ

イバシーマーク認定業者である小野高速印刷に委託いたしました。

そこで、会員の皆様方には新しい委託業者のお知らせをするとともに、名簿の判明率を更に上

げるべく、委託業者に依頼して電話により住所、電話番号などを調査することにいたしましたことを

ご報告いたします。

これは、同窓会名簿が充実することにより、５０周年に向け、ますますの同窓会活動の活性化を

図るとともに、各地域の同窓会活動の一助となりますことを願っております。

なお、同窓会会員ハンドブック（名簿）発行に関する、問い合わせ等がございましたら、下記アド

レスにメールにてお願いします。皆様のご協力とご理解をお願いいたします。

E-mail   meibo@dousou.info

敬具

 １） 小野高速印刷（株）よりすでに以下のような調査ハガキをお送りしました。

内容を確認の上、ご返信をお願いします。

ハガキの返信がない場合は小野高速印刷（株）より確認の電話をさせていただきます。それでも

確認が取れない場合には、お送りしたハガキの登録情報を掲載させていただきますので、御了承

下さい。なお、この対応は個人情報保護法に基づくものです。詳しくは消費者庁のホームページ

(個人情報保護法の早わかり)等をご確認ください。

ご不明な点がございましたら、メールにてお知らせ下さい。

meibo@dousou.info

＜委託業者詳細＞

小野高速印刷株式会社

本社所在地 姫路市平野町 62番地

創業     昭和 8年 3月 1日

社員数   130名

小野高速印刷㈱ 同窓会支援事業部

  TEL 0120－66-7754  平日 9：00～16：30

  FAX 0120－81－2299

  同窓会支援事業部  営業担当 植田孝之